
 
 
 
 
 

価格改訂のお知らせ 
Notice of Price Revision 

 
F＆P Smoothie Cafe をご利用いただき、いつもありがとうございます。 
私たちは、おいしく、てがるに、からだにいい、「ヘルシーファストフード」をコンセプトと
して、みなさまの生活に根付く手にとどきやすい商品の提供に努めてまいりました。 
しかし昨今の経済環境の変化に伴う原価高騰の波は自前の努力だけでは吸収できない状況
まで迫ってまいりました。 
つきましては、このほどやむなく下記のとおり価格改訂を実施いたしたく、みなさまのご理
解をどうかお願い申し上げます。 
 

一部の商品は据え置き/値下げを行なっていますが、全体的には値上げ内容となっております。 
 
適用日： 2024年 10月 1日(火)より 
 
私たちはこれからも、健やかでよりよい食文化をつくるために努力してまいります。 
変わらぬご支援をいただけますよう、お願いいたします。 

F＆P Smoothie Cafe 
 
 
We have made every effort to keep the current price, but the material cost these 
days have sharply increased and are remaining at high levels. Therefore, we are 
reluctantly compelled to decide the price revision. We appreciate your 
understanding and continued patronage. 
Revision Date:  Oct. 1st 2024 


